

دو نشان برنز ورزشکاران کیش در مسابقات پرورش اندام کشور



به گزارش اقتصاد کیش، تیم پولینگ مریم کیش در مسابقات پرورش اندام شهرداری ایران دو نشان برنز کسب کرد.

مجتبی باقرزاده در دسته دوم و فیزیوک کلاسیک و محمد حبیبی در دسته سوم فیزیوک کلاسیک با قرار گرفتن در رتبه سوم نشان برنز را بدست آوردند.

تغییرات جدید در رأس هرم مدیریتی باشگاه استقلال

گروه ورزش - قرار است به زودی تغییرات عمده‌ای در ترکیب تیم مدیریتی باشگاه استقلال صورت گیرد. به گزارش اقتصاد کیش در حال حاضر تغییر دولت همانطور که انتظار می‌رفت نهادهای وابسته به جریان دولتی نیز دستخوش تغییر شدند که هلدینگ خلیج فارس به عنوان یکی از بزرگترین بنگاه‌های اقتصادی کشور که از قضا مالکیت باشگاه استقلال را نیز در سیطره خود دارد از این گزند در امان نماند.

بارتقن علی عسگری از مدیریت این هلدینگ محمد شریعتمداری وزیر سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان مدیر جدید منصوب شد که همانطور که پیش‌بینی می‌شد این تغییرات در سطوح پایین مدیریتی از جمله باشگاه استقلال نیز ادامه پیدا خواهد کرد.

حالا و بعد از گذشت حدود یک ماه از این تغییرات گفته می‌شود شریعتمداری به دور از هیاهوی رسانه‌ای آرام آرام به دنبال اعمال تغییرات در بدنه مدیریتی باشگاه است و دنبال روی کار آوردن مدیران همسو با خود خواهد بود.

از سوی دیگر به نظر می‌رسد باید شاهد تغییرات گسترده‌تری در ترکیب هیئت مدیره باشگاه استقلال نیز باشیم. از مصطفی کارخانه و مهدی حیدرزاده به عنوان گزینه‌های اصلی خروج از هیئت مدیره باشگاه نام برده می‌شود و از سوی دیگر نام‌هایی مانند علیرضا اسدی (دبیر کل پیشین فدراسیون فوتبال)، هاشم سعادی (نماینده هلدینگ در باشگاه)، علی نظری جویباری، مجتبی جباری، بیژن طاهری، بهتاش فریبا برای عضویت در هیئت مدیران آبی پوشان مطرح هستند.

جدول اصلی رقابت‌های هزار امتیازی تنیس مردان در کیش



اقتصاد کیش - رقابت‌های هزار امتیازی تنیس مردان در جدول اصلی با حضور تنیسورهای از سراسر کشور به میزبانی کیش در حال برگزاری است.

مسابقات تنیس هزار امتیازی مردان با حضور بیش از صد تنیسور تا ۲۰ دی ماه در حال برگزاری است.

تنیسورهای از استان‌های کردستان، تهران، البرز، سمنان، اصفهان، زنجان، مازندران، فارس، هرمزگان، یزد، خراسان رضوی، خوزستان، کرمان و کیش در زمین‌های تنیس کیش با یکدیگر رقابت می‌کنند.

مسابقات تنیس تا دهم دی ادامه دارد و پس از آن رقابت‌های تنیس در گروه‌های دیگر براساس برنامه آغاز می‌شود.

کیش با داشتن ۱۰ زمین خاکی و ۴ زمین بایکف متفاوت میزبان برگزاری مسابقات تنیس در دو بخش بانوان و آقایان است.

مسابقه پناستی مادر و دختر به مناسبت گرامیداشت روز زن در کیش



مقام دوم: مریم رجایی و اریسا پویان
مقام سوم مشترک: فاطمه محمدزاده و آیسان قلندری - ندا عباسی و طناز زمانی

گروه ورزش - مسابقه پناستی مادر و دختر به مناسبت گرامیداشت روز زن و دختر به گزارش روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات سالم در تاریخ ۵ دی ۱۴۰۳ مسابقه پناستی مادر و دختر به مناسبت گرامیداشت روز زن و مادر با شرکت ۵ تیم و با حضور مادران بزرگوار و دختران در سالن المپیک

اوج گیری انتقادها علیه ستاره سابق (PL)؛

کاکوتا در نقطه مقابل خوش خیالی استقلال‌ها



برابر خبر، هیچ کُش مثبت دیگری بود، در کارنامه وینگر فرانسوی - کنگویی به چشم نمی‌خورد. امیدوار به احیای تعطیلات زمستانه کاکوتا در ۴ بازی اخیر استقلال در لیگ برتر و جام حذفی، عضوی ثابت از ترکیب آبی پوشان بوده و فرصت مناسبی برای بازی به دست آورده اما نتوانسته انتظارات را برآورده کند.

در حالی انتقادات رفته رفته از گائل کاکوتا در حال افزایش است که پیتسو موسیمانه امید دارد این وینگر ۳۳ ساله بتواند هماهنگ‌تر با سایر همبازیان خود شود و به لحاظ جسمانی هم خود را به فرم مطلوب‌تر برساند تا بلکه از وضعیت کنونی خارج شده و آمار و ارقام خود در پیراهن استقلال را درخشان‌تر کند.

وینگر ۳۳ ساله استقلال یک

تاریخ لیگ برتر انگلیس به او چسبیده بود، در قامت یک فوق‌ستاره وارد ترکیب استقلال شد و به نظر می‌آمد که او یکی از چهره‌های کلیدی ترکیب آبی پوشان باشد اما همان‌طور که مصدومیت، مانع از درخشش گائل در چلسی شد، در استقلال هم درد کهنه به سراغ او آمد و این وینگر نقش آفرین را از فرم ایده‌آل خارج کرد.

گائل کاکوتا از ابتدای فصل حضور پرفراز و فرودی در ترکیب استقلال داشته و آنچه مشخص است پیتسو موسیمانه هم به آن اعتراف کرده، عدم آمادگی جسمانی بالای این وینگر ۳۳ ساله است.

نگاهی به کارنامه کاکوتا در فصل جاری نشان می‌دهد که او در ۱۲ بازی لیگ برتری، ۴ بازی در لیگ نخبگان آسیا و یک مسابقه در جام حذفی برای استقلال جمعاً ۸۳۶ دقیقه به میدان رفته که به جز پاس گل

محمدحسین اسلامی و گائل کاکوتا از جمله ستاره‌های جذب‌شده از سوی استقلال‌ها بودند که توجهات بیشتر به سوی جذب رضاییان و البته کاکوتا بود. رامین شروعی طوفانی در استقلال داشت و رفته رفته از روزهای اوج خود فاصله گرفت اما همچنان جزو چهره‌های کلیدی ترکیب استقلال است.

در نقطه مقابل هم عملکرد گائل کاکوتا نتوانسته رضایت‌بخش باشد و این مهره کهنه‌کار موفق نشده خود را در قامت یک ستاره در ترکیب آبی پوشان نشان بدهد.

۸۳۶ دقیقه بازی، یک پاس گل و دیگر هیچ!

کاکوتا که فصل گذشته در لیگ ۲ فرانسه حضور داشت، ۶ گل برای تیم آبیان به ثمر رساند و روی ۲ گل تیش هم در نقش گل‌ساز درخشید. کاکوتا که بر حسب یکی از پدیده‌های

گروه ورزش - گائل کاکوتا عملکردی پرنوسان در ترکیب استقلال داشته و نتوانسته رضایت هواداران را جلب کند. استقلال‌ها در بازار نقل و انتقالات تابستانه عملکرد درخشانی داشتند و توانستند چهره‌های نامداری را جذب کنند. حدود ۴ ماه قبل، تصور جامعه عمومی فوتبال این بود که استقلال می‌تواند در صف برندگان بازار تابستانه باشد و شاید حتی بتوان عنوان بهترین تیم بازار نقل و انتقالات را به استقلال داد اما هر چه زمان از لیگ بیست و چهارم گذشت، شرایط علیه آبی پوشان پیش رفت و ضعیف‌ترین عملکرد تاریخ استقلال در ادوار لیگ برتر به ثبت رسید.

آبی‌ها در بازار تابستانه از خط دفاع تا فضاز تهاجمی، چهره‌های نامداری را جذب کردند؛ ساسان فلاح، رامین رضاییان، دیدیه اندونگ،

دستگاه کرایولیپولیزر

دستگاه هایفو دابلو گلدپلاس

هایفو 10 بُعدی

کویتیشن آراف لاغری در کوتاه‌ترین زمان

آراف ترمائز مناسب صورت و بدن

۰۹۳۶۷۶۲۶۶۸۰
۰۹۱۲۳۰۹۶۷۹۷
Dr.amirchoopanclinic

جزیره کیش، صدف، سافتمان بساک، طبقه دوم، مطب دکتر امیر چوپانی

شرکت صنایع چوبی طراح

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش - شهرک صنعتی صنعت درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶ ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲